
 

  

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про вступ до складу засновників  

Комунального некомерційного  

підприємства Броварської районної  

ради «Броварський районний центр  

первинної медико-санітарної допомоги»  

та затвердження нової редакції Статуту 

 

У зв’язку з прийняттям Броварською районною радою Київської області 

рішення від 30 березня 2021 року № 113-10-VIII «Про зміну в складі 

засновників Комунального некомерційного підприємства Броварської 

районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги», відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

Положення про центр первинної медичної (медико-санітарної) допомоги та 

положень про його підрозділи, затвердженого наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 29.07.2016 року № 801, керуючись статтями 25, 26, 

частиною першою статті 59, статтею 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації 

постійної комісії з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і 

спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вступити до складу засновників Комунального некомерційного 

підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» (код ЄДРПОУ 39002969). 

2. Підтримати введення до складу Засновників Комунального 

некомерційного підприємства Броварської районної ради «Броварський 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» (код ЄДРПОУ 

39002969) Калинівської селищної територіальної громади в особі Калинівської 

селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363886), Зазимської сільської територіальної громади в особі Зазимської 

сільської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 

04363876). 



3. Затвердити нову редакцію Статуту Комунального  некомерційного 

підприємства Броварської районної ради «Броварський районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» (додається). 

4. Директору  Комунального некомерційного підприємства Броварської 

районної ради «Броварський районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» здійснити  реєстрацію Статуту відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з 

питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони 

здоров’я та соціального захисту населення. 

 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
смт Велика Димерка 

від 24 червня 2021 року 

№ 395 ХІV-VIIІ  

 

 
 


